
4c^w/ll -
/(fsq/ju Ev. č.: 1 6574/21-MUTU

Listy/pfll.: 2f1 19.3.2021

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. smlouvy zhotovitele: 21-02-008 

č. smlouvy objednatele:

Název akce: „Stanovení zatížitelnosti 14 mostů a lávek ve správě Města Turnov“

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 22

Zastoupený
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Oprávněn jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení: 

00276227 DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 101/1,460 07 Liberec 9

Zastoupený

Oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických:

Bankovní spojení: 

č.ú.: 
IČO: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

II. Předmět díla
Stanovení zatížitelnosti mostů a lávek na základě statických přepočtů zatížitelnosti na 14 objektech 
ve správě Města Turnov. U mostů a lávek ev.č. 012, 014 a 019 je nutné nejprve provést 
diagnostický průzkum, jako podklad pro stanovém zatížitelnosti. Diagnostický průzkum zajistí 
objednatel.

III. Cena dfla

ev.ě.mostu Název mostu zatížitelnost
001 Lávka pro pěší přes železniční trať Dolánky 12 000,-
002 Lávka pro pěší přes Jizeru Turnov Dolánky 15 000,-
006 Lávka pro pěší u mostu ČD Na Trati Turnov - Jičín 9 500,-
007 Lávka pro pěší z ul. Trávnice na autobus. Nádraží 13 000,-

smlouvy/2102008 Město Turnov - Zatížitelnost mostů



008 Lávka pro pěší Na Házce 10 000,-
009 Most přes Stébenku Na Hrázce 9 000,-
010 Lávka pro pěší přes Stébenku ve Struhách 8 000,-
012 Lávka pro pěší přes Libuňku Hamry 9 500,-
014 Most přes Stébenku - Benátky 9 500,-
015 Most přes průtah, sídliště J. Patočky nad komun. 1/35 12 000,-
017 Most přes komunikaci 1/10 směr Malý Rohozec 9 500,-
018 Most přes Vazovecký potok, Dolánky za viaduktem CD 12 000,-
019 Lávka přes náhon Jizery u MVE Konělupy 10 000,-
020 Lávka přes Odolenovický potok za sídlištěm Přepeřská 10 000,-

Cena celkem bez DPH 149 000,- Kč
DPH 20% 31 290,-Kč
Cena včetně DPH 180 290,-Kč

IV. Termín splnění 31. 8.2021

V. Platební podmínky

a) faktura bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po převzetí díla.
b) faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem 

odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Ujednání o smluvní pokutě

a) V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,2% z fakturované částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury 
nezaviněného objednatelem, nebude zhotovitel uplatňovat žádnou smluvní pokutu.

b) Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 0,2% za každý den prodlení.

c) Neprovede-li zhotovitel dílo v rozsahu určeném v této smlouvě (nebo v příloze této smlouvy), 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení 
s doplněním díla zhotovitelem v přiměřeném termínu určeném objednatelem popř. má nárok na 
slevu z dohodnuté ceny díla.

d) Nebude-li zhotovitelem předáno dílo v kvalitě předpokládané v technických normách a 
technických nebo právních předpisech a bude-li obsahovat podstatné chyby ovlivňující další 
průběh stavby, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s doplněním díla a bezplatně chyby odstraní. V případě sporu o kvalitu 
(bezchybnost) díla se smluvní strany zavazují stanovit nezávislou osobu (rozhodce), která 
posoudí, zda došlo k předám díla nekvalitního či s chybami. Toto nevylučuje právo smluvních 
stran uplatnit přezkoumání rozhodnutí nezávislé osoby (rozhodce) příslušným obchodním 
soudem.

e) Ve stejném rozsahu ručí i za závazky svých smluvních subjektů, týkajících se tohoto 
konkrétního smluvního vztahu.

f) Tato ujednám o smluvní pokutě nezbavují zhotovitele povinnosti uhradit objednateli škodu, 
která mu vznikne nesplněním jeho povinnosti vyplývajících ze smluvních závazků.

smlouvy/2102008 Město Turnov - Zatížitelnost mostů



g) Změna času plnění z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně objednatele bude 
řešena předem vzájemnou dohodou.

VII. Další ujednání

a) Zhotovitel se zavazuje:

• provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě 
dohodnutých

• na vyžádání informovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací

• nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací

c) Zhotovitel se může odchýlit od pokynu jen na základě předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

d) Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o zpracovávané dokumentaci neposkytne bez 
písemného souhlasu objednatele jinému subjektu.

e) Zhotovitel prohlašuje, že při zpracování dokumentace budou zhotovitelem dodrženy normy 
ČSN, případně následné předpisy, vztahující se k silničnímu a mostnímu stavitelství.

f) Kompletní dokumentace bude předána v počtu po 2 vyhotoveních v tištěné podobě a lx 
elektronicky na CD.

g) Zhotovitel prohlašuje, že objednateli ručí za vypracování řešení ekonomicky přiměřeného 
požadovanému účelu.

Vlil. Závěrečná ujednání

a) Smlouvu lze měnit nebo rušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou
formou.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má hodnotu originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

c) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, a dobrovolně a je závazná i pro
jejich případné právní nástupce.

d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Turnově, dne JI 05. 2021 V Liberci, dne 15.3.2021

Za objednatele: Za zhotovitele: 

smlouvy/2102008 Město Turnov - Zatížitelnost mostů

H.'b


		2021-03-29T13:55:11+0000
	Not specified




